
СПИСАК ДЕЦЕ У ЦЕЛОДНЕВНОМ  ППП – ОШ „БРАЋА ГРУЛОВИЋ“-

БЕШКА ЗА РАДНУ 2019/2020. 

Р.б. Име и презиме Датум 
рођења 

Број 
бодова 

напомена 

1. Ивана Лахолат 21.02.2014. приоритет  

2. Срђан Пијуковић 19.07.2013. приоритет  

3. Милош Качавенада 09.03.2013. приоритет Е-пријав 

4. Димитријевић Борис 02.07.2013. приоритет  

5. Матеј Стјепановић 27.08.2013. приоритет  

6. Дарија Тадић 02.09.2013. приоритет  

7. Јанковић Сања 28.01.2014. приоритет  

8. Стефан Топић 28.06.2013. 63  

9. Јелена Равњак 31.03.2013. 63 Е-пријава 

10. Леја Јанковић 24.06.2013. 62  

11. Ксенија Ковачевић 02.09.2013. 62  

12. Лазар Марић 21.01.2014. 62  

13. Лука Ранђеловић 13.09.2013. 53 Треће дете,е-пријава 

14. Јана Цревар 22.03.2013. 53 Е-пријава 

15. Тамара Радуловић 16.08.2013. 52 Е-пријава 

16. Миа Јокић 29.09.2013. 52 Е-пријава 

17. Илија Равњак 02.08.2013 52 Е-пријава 

18. Шипош Кристина 16.05.2013. 52 Е-пријава 

19. Бојан Репић 10.01.2014. 52  

20. Бојан Панџа 18.10.2013. 52  

21. Лазар Петровић 08.07.2013. 52  

22. Анђела Атанацковић 20.08.2013. 51 Е-пријава 

23. Срна Вукомановић 25.07.2013. 51 Е-пријава 

24. Дуња Беде 03.08.20113. 51 Е-пријава 

25. Душан Кечић 05.07.2013 51  

26. Анђела Гужвић 04.01.2014. 39 Треће дете 

27. Александар Бакиш 27.03.2013. 38 Е-пријава 

28. Душан Радивојевић 15.01.2014. 37 Е-пријава 

29. Анастасија Аничић 28.08.2013. 27  

30. Ана Цревар 05.04.2013. 27 Е-пријава 

31. Сара Касавица 02.08.2013 26 Е-пријава 

 

 

 

 

 

 

 



ПУ „БОШКО БУХА“ ИНЂИЈА                                                                                              

ДАТУМ; 31.05.2019.                                                                                                

СПИСАК ДЕЦЕ ПРИМЉЕНЕ У ЦЕЛОДНЕВНИ БОРАВАК У  ППП – ОШ „БРАЋА 

ГРУЛОВИЋ“-БЕШКА ЗА РАДНУ 2019/2020. 

Р.б. Име и презиме Датум рођења Број бодова 

1. Ивана Лахолат 21.02.2014. приоритет 

2. Срђан Пијуковић 19.07.2013. приоритет 

3. Милош Качавенада 09.03.2013. приоритет 

4. Димитријевић Борис 02.07.2013. приоритет 

5. Матеј Стјепановић 27.08.2013. приоритет 

6. Дарија Тадић 02.09.2013. приоритет 

7. Јанковић Сања 28.01.2014. приоритет 

8. Стефан Топић 28.06.2013. 63 

9. Јелена Равњак 31.03.2013. 63 

10. Леја Јанковић 24.06.2013. 62 

11. Ксенија Ковачевић 02.09.2013. 62 

12. Лазар Марић 21.01.2014. 62 

13. Лука Ранђеловић 13.09.2013. 53 

14. Јана Цревар 22.03.2013. 53 

15. Тамара Радуловић 16.08.2013. 52 

16. Миа Јокић 29.09.2013. 52 

17. Илија Равњак 02.08.2013 52 

18. Шипош Кристина 16.05.2013. 52 

19. Бојан Репић 10.01.2014. 52 

20. Бојан Панџа 18.10.2013. 52 

21. Лазар Петровић 08.07.2013. 52 

22. Анђела Атанацковић 20.08.2013. 51 

23. Срна Вукомановић 25.07.2013. 51 

24. Дуња Беде 03.08.20113. 51 

25. Душан Кечић 05.07.2013 51 

 



 

ПУ „БОШКО БУХА“ ИНЂИЈА                                                                                                                           

ДАТУМ; 31.05.2019.                                                                                                

СПИСАК ДЕЦЕ КОЈА  НИСУ ПРИМЉЕНА  У ЦЕЛОДНЕВНИ БОРАВАК  У  ППП 

– ОШ „БРАЋА ГРУЛОВИЋ“- БЕШКА ЗА РАДНУ 2019/2020. 

ДЕЦА ЋЕ БИТИ РАСПОРЕЂЕНА У ПРИПРЕМНУ ГРУПУ                             

ПОЛУДНЕВНОГ БОРАВАКА                                                           

 

Р.б. Име и презиме Датум рођења Број бодова 

1. Анђела Гужвић 04.01.2014. 39 

2. Александар Бакиш 27.03.2013. 38 

3. Душан Радивојевић 15.01.2014. 37 

4. Анастасија Аничић 28.08.2013. 27 

5. Ана Цревар 05.04.2013. 27 

6. Сара Касавица 02.08.2013 26 

 


